Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne 157 DEL 26 APR. 2011

Oggetto: Citazione dinanzi al Giudice di Pace di Capaccio— Soc. AGE sas-
Incarico avvocatura comunale.

L’anno duemilaundici il giorno - VENTISEI del mese di APRILE , alle ore 12,00 con la conti-

nuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata
nelle forme di legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti | Assenti

1|Tarallo Lorenzo Gerardo Vice - Sindaco si
2|Agresti Giuseppe Assessore si
3|Buccella Rosario Assessore si
4|\Nacarlo Salvatore Assessore si

Assiste il Segretario Comunale Generale, dott. D’AMORE incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




A cura dell’Ufficio Contenzigso;

- LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la societa “Supermercato A.G.E. sas di Tortoriello & C. rappre-
sentata dal titolare sig. Emilio Tortoriello, ha proposto citazione dinanzi al Giudice
di Pace di Capaccio, avverso il Comune di Capaccio , per 1’annullamento
dell’ordinanza ingiunzione nr.12/17-02-2011 (violazioni amministrative a seguito di ac-
certamenti sanitari) , nonché di ogni altro atto connesso,presupposto e consequenziale:

Visti gli atti dell’ufficio Contenzioso nonché dell’avvocatura comunale;

. Ritenuto, alla luce di tali atti, che si rende necessario difendere le ragioni e
gli interessi del Comune, a mezzo dell’ Avvocatura comunale, costituita con delibera
di G.C. nr.173 del 09/06/2008 e s.m.i.;

ritenuto, quindi, di incaricare 1’avvocato dirigente della suddetta avvocatura,
per I’incarico de quo;

acquisito il parere del responsabile ufficio contenzioso ai sensi dell’art.art.49
del T.U. - D.L.267/00;

Ad unanimita di vori resi nei modi e forme di legge;

DELIBERA
(1) Di nominare nei giudizi di cui in premessa, difensore del Comune
I’avv. Emilio GRIMALDI |, titolare del settore ‘avvocatura comuna-

le’ del Comune di Capaccio, abilitato al patrocinio;

(2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge.



» e

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n.‘fﬁ\k//

PER LA REGOLARITA’ TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE
Capaccio (SA) ,li 21/04/2011

Servizio CONTENZIQSO

Il Respongabile del Servizio
Dr.ssa Man{ |Velia PETRAGLIA

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA) _

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e softoscritta.
Il Segretario Generale

ANDREA D'AMORE

Il Sindaco

PASQUALE MARINO

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2008,

& stata pubblicata sul sito WEB il giomo, evi

6 MAG.201

rimarra per 15 giomi consecutivi.

Data ﬁ 6 MQB.Z{y”

Il Segretario Generale

Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo @ pervenuta.
Data

|| Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

35 MAc.20M

con nota del del

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Data 1% g@ﬁ&ﬁ@“

Il Segretario Generale
ANDREA D'’AMORE




